nobili, hanc predictis, alioni videlicet Quinquaginta florenas Polonas
 Vadis, p. curam recognoscere et eis succedere, prout Nobili
 Waske Barbarski obligatus fuit, ipsius propositi, et non completa
 ore provisione circa et singularibus in toto, et quibus minime parte
 totius quibus operi fuerit, ad solvendum facta verdo. In eo vero dicitur
 in defectu provisione (et provisione) facultate, simul et ut aliqua
 ex promissis non completa complectenda complectendisque promissis, citra
 exis in idem recognoscere Nobili Roman Baczynski aut eis succed
 soret, ad instantiam predicti Nobili Waske Barbarski ipsius pro
 casum, ad officium predicti Capitei Capitanei Przemislensis ex tunc casu
 in forma scriptis, quoad respondendum spectat, et in servandis hinc in
 ubi satisfacienda, mediant in primo citacionis termino tanquam p. p.
 no. stare, parere, respondere, et ad id propositum hinc, rei predicti
 qua ex promissis stabilitur, ac in servandis predictis in toto, satis fuerit, et
 iudicari potest delictis et tenentibus, sicut ac factis succedens ad e.
 ad eandem obligat. Eam ipsam terminum primum perceptorum et alios
 consequentes casus eius terminos singulorum terminos non infirmate,
 p. annu, immunitate successorum, legatione intra vel extra Re.
 gnum, seruitio militari, ad munimenta, ad Curiam, vel alios quibus.
 vis dicitur et legaliter impedimentis non differendum ad quietem
 ultra primos officii predicti Capitei Capitanei Przemislensis dilectis
 hinc in respondendo, nullatenus modo, appellacione, ac eam prosequitur
 fuerit: promissis aut primis simplicibus vel duplicatis, casibus
 nobis, suspensionibus, paribus iuris, p. tenore verbi, allegacionibus
 casibus, in aliis quibusvis iuris reconditis et defectibus non prosequitur
 gionem. Hoc pro predictis respondendo ad promissa circa mediantem

Baczynski

Baczynski Kulczyckie abis.

Conquiritur p. curam ^{Capitei} et alio p. curam Capitei Capitanei Przemislensis
 nobili Roman Baczynski, sua mente et corpore exons in bonis
 distributis, iuris, iudicacionibus suis, quibusvis propositis et compleret recedi
 do. hinc aut Capitei Capitanei Przemislensis iudicacioni seu provisioni
 ac bonis suis quibus omnibus, quoad actum predictum abinit, tota et
 plerumque incorporando atque subiacendo, p. lita libere ac p. curam
 recognoscit. Quia ipse de omni et integritate suo, videlicet de
 possessione Przemislensis, p. Nobili Kapt. Kulczycki, Noy.
 karcie Nobili Ioan Kulczycki filii, Nobili Maxim Kulczycki
 filio Nobili Jakko Kulczycki Kotowka, sep. signa Certum
 florenas p. curam Polonas facta, et sup. bonis suis hereditariis,
 (videlicet Przemysl in stanem otadka, między miideami Gole.
 sta Kulczyckigo, z iedno stunc, a z drugu Waske Błotka
 Kulczyckigo) in cella kulczycka disticty p. curam Przemislensis
 consistantibus modo obligacione securatus, p. eandem iuris
 blem Maxim Kulczycki sibi recognoscendo Acti p. curam Capitei
 Przemislensis casu et transmissis p. curam eadem originatis obligacione
 et casibus, p. curam suo se revere de promissis largelle
 quantis, nec non de sumis p. curam, in insuandis p. curam origi
 nali obligacione contenta; ac bonis supra scriptis signa eadem
 et insuptione p. curam originali obligacione operatis; ad omni
 provisione iure dominio et proprietate, cassationibus et singularibus
 Insuandis p. curam originali et casibus, condicionebus,
 paribus, Vadis, articulis, legationibus et rebus quibus bursis,
 sumis quibus et bonum sup. curam, eadem signa obligacione stabilita.

liby, fructibz, pueris, commodis et emolumentis, altitud et pueris
 quod in dno Vincensio, nihil curio. Inris, dominis, proprietatis, p:
 regitibus, capitulibus ac quomodo. Infructibus ex pmissis p se,
 suis succedentibus aut alio proprio referendo et exquirendo, p dno
 non et plerumq, put pmissa sicut sicut recognoscere hactenus
 concurrebant sicut p. Infructibus. In ex nunc et de facto vice
 versa sicut Nobili Maxim Kuleycki omni p. Infructibus, sicut p.
 ab ipso reali, sicut p. Infructibus p pmissis omnibus satisfactorie dnt:
 cepit et condescendit, put p. Infructibus abscedit et condescendit,
 ut et integritatis sui p. Infructibus, in p. Infructibus eisdem Nobilibus
 xim Kuleycki, et ipsius posterum, tota et plerumq, parte:
 let transpedit, reinscripuit, ac resignavit, put p. Infructibus
 sicut, transpedit, reinscripuit et resignavit. Infructibus ex nunc
 idem recognoscere Nobili Roman Buleycki, eisdem p. Infructibus
 Nobili Maxim Kuleycki et ipsius succedentibus dnt et dnt.
 ut realiter, eisdem Officio p. Infructibus, in hoc idem abscessu p. Infructibus
 summa et bona, summa eadem curata, in inscriptione, et actuali
 p. Infructibus eisdem p. Infructibus in p. Infructibus p. Infructibus
 p. Infructibus et Nobili dno ipsi ita ex nunc ab Officio p. Infructibus
 aditus, dno quomodo voluerit, officio acceptandam. Por ipi
 Nobili Maxim Kuleycki et eius succedentibus, hoc p. Infructibus p.
 sicut, abscessu, ut Vincensio illis luxuriosis et p. Infructibus, sicut
 sicut sicut et bona summa eadem curata, ut sicut Nobilibz
 commodis et emolumentis tenenda habenda possidenda, sicut
 ac ad hoc p. Infructibus sicut curatorem quomodo sicut sicut sicut
 notanda, iuxta vim et contentum p. Infructibus sicut originalis, ad sicut
 sa sicut sicut ab hinc sicut, sicut sicut abscessu et transpedit.

Debetis

Debetis et tenetur hic ipso recognoscere Nobili Roman Buleycki:
 sicut, put se ac suos successores, de et sup bonis sui quod dnt
 sicut p. Infructibus p. Infructibus quibus, eisdem Nobili Maxim Kuleycki
 et illis posteris, inscribit et obligat p. Infructibus, ipsi et eius
 sicut in eisdem iure casu, summa et bona p. Infructibus abscessu, sicut
 et quomodo inscriptione iudicia, quomodo p. Infructibus, ut sicut
 dnt, status et sexus eisdem, sicut p. Infructibus sicut p. Infructibus:
 sicut, ex re sicut et occasione sui regnantis, sicut p.
 sicut sicut sicut et no sicut, in quomodo sicut sicut sicut
 et Officio Regni curanda, totus quotus sicut sicut sicut
 defendere, curare, munitio et elaborare, sicut sicut sicut
 sicut reddere; ne non hoc idem sicut, summa et bona sicut
 sicut sicut sicut sicut sicut abscessu, ab omnibus sicut
 sicut sicut et inscriptionibus p. Infructibus et p. Infructibus, in eod
 sicut, summa et bona, sicut sicut sicut et sicut sicut p. Infructibus
 cognoscere sicut, et sicut sicut sicut sicut sicut; sicut
 a quibuslibet sicut, in p. Infructibus ad sicut abscessu, ex re
 et occasione sui regnantis, sicut sicut sicut sicut sicut et
 sicut sicut: sicut sicut et plerumq, p. Infructibus sicut sicut
 sicut, in quomodo sicut sicut et Officio Regni sicut et sicut
 in quomodo sicut et gradu sicut sicut sicut, ac in corp
 sicut, sicut sicut sicut sicut sicut abscessu, ex re et occasione
 sicut, sicut sicut sicut sicut et sicut sicut, totus quotus sicut
 sicut, curare et elaborare, munitio et elaborare, sicut sicut
 sicut sicut, et sicut sicut sicut sicut sicut sicut